katalog proizvoda
D
A
C
A
 C
O

Ručka FLORIDA
Kvaka plastična
Šifra: 223307 crna NI536 1/1
Šifra: 223308 bijela BI536 1/1
Bravarski program, dihtunzi
www.dacacommerce.ba 9392
Odbojnik samoljepljivi
Automat za vrata
Katanac
Katanac
Šifra: 223293 crom 1/1
Šifra: 222129 smeđi 1/1
Šifra: 222692 K840 1/1
Šifra: 222695 K1840 1/1
Šifra: 222982 K1630 1/1
Šifra: 222128 25mm ZX011/25 1/6
Šifra: 222192 35mm ZX011/35 1/6
Šifra: 222193 45mm ZX011/45 1/6
Šifra: 222111 30mm ZX021/30 1/6
Šifra: 222112 40mm ZX021/40 1/6
Šifra: 222121 | 1/6
Šifra: 222123 | 1/6
Šifra: 222120 | 1/1Šifra: 220214 | 1/1
Šifra: 201498 | 1/1